
ZARZĄDZENIE NR 55.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 15 czerwca 2021 roku 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie 

Na podstawie art. 4 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie 
w następującym składzie: 

1. Deka Gabriela - Radna Gminy Imielno 
2. Będkowska Urszula - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie 
3. Nowak Dorota - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Motkowicach 
4. Grad Mirosław - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Mierzwinie 
5. Tutaj Anna - Dyrektor Samorządowej Szkoły Podstawowej w Imielnie 
6. Marcin Molenda - p.o. Dzielnicowego Gminy Imielno Komendy Powiatowej Policji 

w Jędrzejowie 
7. Iwona Michalska - pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 2277 
z późn. zm.) oraz innych przepisów. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 59.2020 Wójta Gminy Imielno z dnia 17 sierpnia 2020 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Imielnie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w Imielnie 

WÓJT GMINY 


